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Sissejuhatus 
 
AS Eesti Meedia on meediavaldkonda investeeriv valdusettevõte. Koos tütarettevõtetega 
moodustab Eesti Meedia Baltikumi suurima meediakontserni, mis ühendab eri meedia- ja 
meelelahutuse valdkonna ettevõtteid. 
  
Aruandeaasta oli Eesti Meedia jaoks kiire arengu aasta. Suurt tähelepanu pöörati uute ettevõte 
ja tegevuste integreerimisele, samuti jätkus kontserni ja tütarettevõtete restruktureerimine 
säilitamaks ettevõtete, väljaannete ning eri toodete elujõulisus muutuva meediaturu 
tingimustes. Kiireim kasv ja suurimad muudatused leidsid aset interneti vahendusel levivate 
meediate valdkonnas. 
 
Möödunud aasta teises pooles viis UP Invest OÜ lõpuni kõikide AS-i Eesti Meedia aktsiate 
omandamise. UP Invest OÜ lõpetas aruandeaasta 100% AS Eesti Meedia aktsiate omanikuna. 
 
 
Tegevuskeskkonna üldine areng ja selle mõju majandustulemustele 
 
Meediaturu tulevik sõltub eelkõige digitaalmeedia arengust. Üleilmsete prognooside kohaselt 
jõuab digimeedia käesoleva aastakümnendi lõpuks järele televisioonile, mil nende mõlema 
osakaal  saab moodustama pea 40% kogu maailma reklaamiturust (bestmarketing.ee). 
Globaalselt ennustatakse televisioonile väiksemat kasvu, kuid selle osakaal jääb eelnimetatud  
40% tasemele. Endiselt on keerulises seisus nii ajalehtede kui ajakirjade turupositsioon, kuid 
on ettevõtteid, mis suudavad selle sektori kui terviku langustrendile vaatamata, positsioone 
hoida. Jätkuvalt kaotab turuosa nii ajalehtede kui ajakirjade (trükisegment) tervikuna ning see 
avaldab mõju kõikidele turuosalistele. Raadiote väljavaade on stabiilne. Suurimaks tõusjaks 
on jätkuvalt digitaalmeedia. 
 
Üha enam kasutavad reklaamikliendid erinevaid veebi- ja mobiilireklaami lahendusi ning 
traditsioonilise klikkide ostmise kõrvale on tõusnud näitamispõhised mudelid. See tuleneb 
klientide soovist meediavaldkonda järjest efektiivsemalt kasutada ning seetõttu on jõudnud 
digitaalreklaami ostja igapäevakasutusse reaalajaoksjonid (RTB) ja programmatic ostud. 
Kokkuvõttes on digitaalmeedia aina laienevad reklaamivõimalused mitmekesiste formaatide, 
ostumudelite ning seadmepõhisusega üheks reklaamitulude kasvuveduriks. 
 
Traditsiooniliste trükimeedia toodete osas kasvu ei oodata, küll aga on lojaalsed tarbijad 
valmis oma lemmiktoodete eest jätkuvalt maksma. Interneti vahendusel sisu ostmine on 
endiselt alles kujunemisjärgus. 
 
 
Konsolideerimisgrupp ja osalused ettevõtetes 
 
Eesti Meedia on meediakontsern, mille tegevus kolmes Balti riigis – Eestis, Lätis ja Leedus - 
hõlmab trüki- ja internetimeedia sisuloomet, televisiooni ja raadiot, kuulutuste portaale. 
Trükiteenuseid pakutakse lisaks eelnimetatud turgudele ka Skandinaavias ning ülejäänud 
Euroopas. Eesti Meedia kontserni kuuluvad eri ettevõtete kaudu Eesti vanim ajaleht 
Postimees ja uudisportaal Postimees.ee,  maakonnalehed ja kohalikud uudisportaalid Tartu 



Postimees, Pärnu Postimees, Sakala, Virumaa Teataja, Järva Teataja ja Valgamaalane 
(aruandeaastal AS Postimees ja AS Ühinenud Ajalehed, alates 2016. a AS Postimees Grupp), 
trükikoda Kroonpress,  Trio LSL raadiogrupp, telekanaleid Kanal 2, Kanal 11, Kanal 12 
ühendav AS Kanal 2, millele lisandub jaanuarist 2016 Kanal Seitse ning kuulutuseportaalid 
soov.ee, osta.ee ja kv.ee, Läti uudiste portaalid TVNet.lv ja Apollo.lv, Leedu kuulutuse- ja 
reklaamiportaale haldavad Plius ja Diginet LT ning Leedu uudiste portaal 15min.lt. 
 
Seisuga 31.12.2015 kuulub Eesti Meedia gruppi 22 tütarettevõtjat, 1 ühisettevõtja ja 2 
sidusettevõtjat. AS Eesti Meedia osalused ettevõtetes: 

  
31.12.2015 31.12.2014 

AS Kroonpress Tütarettevõtja 100% 100% 
AS Postimees Grupp Tütarettevõtja 100% 100% 
OÜ Kultuurinet Tütarettevõtja 51% 51% 
BNS Akadeemia OÜ Tütarettevõtja 100% 49% 
AS Ühinenud Ajalehed Tütarettevõtja 100% 66% 
AS Kanal 2 Tütarettevõtja 100% 100% 
AS Trio LSL Tütarettevõtja 99,75% 99,75% 
OÜ Raadio Elmar Tütarettevõtja 99,75% 99,75% 
OÜ Oirt Tütarettevõtja 99,75% 99,75% 
Soov OÜ  Tütarettevõtja 100% 100% 
OÜ Meedia Taristu Tütarettevõtja 100% 100% 
OÜ Meediasüsteemid Tütarettevõtja 100% 100% 
AllePal OÜ Tütarettevõtja 100% 100% 
White Wizard OÜ Tütarettevõtja 100% 0% 
Õhk ja Päike OÜ Tütarettevõtja 100% 0% 
Meediamaakler OÜ Tütarettevõtja 100% 0% 
Telekanal Seitse OÜ Tütarettevõtja 100% 0% 
UAB Diginet Tütarettevõtja 90% 90% 
UAB Pius Tütarettevõtja 100% 100% 
UAB Vertikali Medija Tütarettevõtja 100% 0% 
UAB 15 min Tütarettevõtja 99,99% 99,99% 
SIA TV NET Tütarettevõtja 100% 100% 
AS Express Post Ühisettevõtja 50% 50% 
OÜ Scanpix Baltics Sidusettevõtja 49,02% 49,02% 
UAB Žurnalu Leidybos Grupe Sidusettevõtja 10% 10% 

 

 

 

Tegevusvaldkonnad 

AS-i Postimees Grupp põhitegevuseks on kuus korda nädalas eesti ning kaks korda nädalas 
vene keeles ilmuva päevalehe Postimees ning venekeelse nädalalehe Den za Dnjom ning 
uudiste portaali postimees.ee ja teiste saitide väljaandmine. 2015. aasta novembrist ilmub 
Postimehe ja maakonnalehtede vahel maaelu kajastav ühine ajaleht Maa Elu. Alates 2016. 
aasta algusest, kui ühinesid AS Postimees ja AS Ühinenud Ajalehed, kuuluvad Postimees 
Grupi ka ajalehed Sakala, Pärnu Postimees, Järva Teataja, Virumaa Teataja, Valgamaalane, 
1Leht, Pärnu Börs ja ajakiri 60+. 



Detsembri lõpu seisuga omas AS Postimees 51% osalust Kultuurinet OÜ-s ja 49% osalust 
BNS Akadeemia OÜ-s.  

AS Ühinenud Ajalehed on Eesti suurim kohaliku meedia ettevõte. Põhitegevuseks on viie 
maakonnaajalehe – Pärnu Postimees, Sakala, Virumaa Teataja, Järva Teataja ja Valgamaalane 
– väljaandmine. Ettevõte kirjastab ajakirju: Maa Elu, 60+, 30+, Osuti ning tasuta ajalehti 
Pärnu Börs ja 1leht. Alates 01.01.2016 ühinesid AS Postimees ja AS Ühinenud Ajalehed ning  
juriidiliselt on ettevõtte tegevus AS Postimees Grupp (endise nime AS Postimees) koosseisus. 
 

AS Kanal 2 tooteportfelli kuulus 2015 a. kolm teleprogrammi: vaba juurdepääsuga 
üleriigilise televisiooniteenuse osutamise tegevusloa alusel toimiv Kanal 2 ning 
tingimusjuurdepääsuga üleriigiliste televisiooniteenuse osutamise tegevuslubade alusel 
toimivad Kanal 11 ja Kanal 12. TNS Emor uuringu andmetel oli 2015. aastal Kanal 2 Eesti 
vaadatuim telekanal. Vaatamisaja osakaalud jagunesid: Kanal 2 – 15,5%, ETV – 15,4%, TV3 
– 11,2%. Peamiselt naistele suunatud Kanal 11 ning meestele suunatud Kanal 12 hoidsid 
edukalt positsioone oma sihtrühmades. Aruandeaasta lõpus omandatud telekanal SEITSE 
ühendati alates 2016. algusest AS-ga Kanal 2 ning jääb edaspidi selle ettevõtte juhtimise alla.   
 
AS TRIO LSL tegeleb raadioprogrammide tootmise ja edastamisega ning raadioreklaami 
müügiga. Trio LSL Raadiogrupi olulisemad raadiojaamad on KUKU ja Elmar. Raadio KUKU 
on üleriigiline raadiojaam, formaadilt uudis- ja juturaadio. Raadio Elmar on Eesti juhtiv 
kommertsjaam, mis mängib peamiselt eestikeelset muusikat. Raadio 100FM ja Narodnoe 
Radio on eelkõige mitte-eestlastele vanuses 30-60 eluaastat. Raadio UUNO on üleriigiline 
muusikajaam, mis mängib kaasaegset hittmuusikat. Raadio SPIN FM mängib muusikat 
noortele vanuses 15-30, peamiselt edetabelite tipplugusid. Raadio DFM eetris kõlavad 
kaasaaegsed hitid ja tantsumuusika. 
 
AS Kroonpress peamisteks tegevusvaldkondadeks on ajalehtede, ajakirjade ja 
suuremahuliste reklaamtrükiste tootmine. Ettevõtte suuremateks klientideks on AS Postimees, 
AS SL-Õhtuleht, Äripäeva Kirjastuse AS. AS-is Kroonpress trükitavatest ajalehtedest on 
suuremad Postimees, Õhtuleht, Äripäev, Pärnu Postimees, Sakala, Virumaa Teataja ja Järva 
Teataja.  Ajakirjade osas on põhiosakaal välisklientidele ekspordiks trükitavatel väljaannetel 
Žmones, Söndag, Härligt Hemma, Ji, Sofis Mode. Viimaste aastate põhirõhk on olnud 
aktiivsel laienemisel naaberriikidesse ning lisandunud on palju kliente  Norrast, Rootsist, 
Soomest ja Taanist. Aruandeaasta tulemustele avaldas mõju tihe konkurents trükiturul. Lisaks 
on ajalehtede tiraažid jätkuvalt langustrendiga ning ajakirjade segmendis nõuab trükimahtude 
hoidmine järeleandmist hinnas. Kroonpressi suurimat eksporditurgu Norrat mõjutas 
negatiivselt valuutakursi nõrkus. 
 
AllePal OÜ tegevusvaldkonnaks on internetikuulutused ja -oksjonid: kuulutuste avaldamine 
ja kauplemine interneti vahendusel. AllePal haldab kuulutusteportaale kv.ee ja osta.ee. 
AllePalile kuulub 90% Leedu ettevõttest UAB Diginet LT. Diginet LT haldab erinevaid 
Leedu kuulutusteportaale. Aruandeaastat iseloomustab tõusev kinnisvarakuulutuste arv ja 
suurendatud tarbijate huvi uute ja kestvuskaupadega kauplemise järele, mis suurendab 
kasutajate hulka kuulutusteportaalides. 
 
Soov OÜ on internetikuulutuste portaali  soov.ee  haldav ja arendav ettevõte. Ettevõte käibe 
kasvu mootoriteks olid aruandeaastal kuulutuste tulu. 2015 aastal kasvas Soovi kaubamärgi 



tuntus ja usaldusväärsus. Soovi võtmesõnadeks on kvaliteet kuulutuste, klienditeenindamise 
ja tehnilise platvormi valdkondades. 
   
UAB Plius tegevusvaldkonnaks on internetikuulutused. Ettevõte haldab Leedu ja Läti 
kuulutusteportaale. 
 
UAB 15min haldab uudisteportaali 15min.lt, mis on esindatud ka mobiiltelefonides ja 
tahvelarvutites. 15min.lt on Leedu juhtiv uudistetootja ning omab olulist kohta 
sotsiaalses  meediavõrgustikus. Suur osa kasutajaid tuleb saidile sotsiaalmeedia vahendusel. 

Aktiivselt on arenenud kodanikuajakirjandus ja lugejate kaasamine. Lisaks haldab UAB 
15min ka autouudiste veebilehti gazas.lt ja orai.lt. Orai.lt on üks populaarsematest ilmateate 
veebilehtedest Leedus, pakkudes täpset ja detailset nädala kui ka pikema perioodi ilmateadet. 
 
SIA TV NET on juhtiv uudiseid tootev ja vahendav veebileht Lätis, pakkudes informatsiooni 
nii läti kui ka vene keeles. TV NET haldab ka elustiili ja kuulsuste veebilehte Sejas.lv, 
uudisteportaali apollo.lt, venekeelset uudisteportaali novonews.lv ja portaali receptes.lv.  
 
AS Express Post on teenindusettevõte, mis tegeleb ajakirjandusväljaannete tellimuste 
vastuvõtu ja vahendamise, tellijate andmebaaside halduse ja ajakirjanduse varahommikuse 
kojukandega. Lisaks pakub ettevõte kullerteenust, pimepostituse ja otsepostituse eeltöötlust, 
kojukannet ning lihtkirja kojukannet. 
 
OÜ Scanpix Baltics tegeleb digitaalfotode säilitamise, haldamise ja vahendamisega. 
Ettevõtte eesmärk on olla Baltikumis esimene valik kõikidele professionaalsete 
meediatoodete vajajatele. Ettevõte tegutseb kõikides Balti riikides.  
 
Olulised sündmused 
 
Ühinesid ettevõtted AllePal OÜ ja OÜ Classify. Ühinemise kuupäevaks oli 01.09.2015 ning 
ühendatud ühing jätkab tegevust AllePal OÜ ärinime all. 
 
AS Eesti Meedia ostis detsembris 2015. a. AS-i Ühinenud Ajalehed vähemusosaluse (34%).  
 
Ühinesid AS Postimees ja OÜ Ühinenud Ajalehed, mille tulemusena muutis AS Postimees 
ärinime ning uueks nimeks sai AS Postimees Grupp. Ühinemise kuupäev 01.01.2016. 
Ühendatud ühing jätkab tegevust AS Postimees Grupp nime all. 
 
Detsembris 2015 omandas AS Eesti Meedia enamusosaluse ettevõttes BNS Akadeemia OÜ. 
Konsolideeritud aruandes kajastatakse ettevõtte andmeid alates 01.01.2016. a.  
 
Detsembris 2015 omandas Eesti Meedia Õhk ja Päike OÜ osad. Õhk ja Päike OÜ  
konsolideerimisgruppi kuuluvad Meediamaakler OÜ ja Telekanal Seitse OÜ. 2016. aasta 
jaanuaris ühinesid AS Kanal 2 ja Õhk ja Päike OÜ. Ühinemise bilansipäev oli 01.01.2016.a. 
Ühendatud ühing jätkab tegevust AS Kanal 2 ärinime all. 
 
Leedus loodi uus tütarettevõte UAB Vertikali Medija. 2016 aasta alguses ostis Vertikali 
Medija kuulutusteportaalid autogidas.lt ja domoplius.lt. 
 



Pärast bilansipäeva, 29.02.2016.a. omandas UAB Plius 90% osaluse ettevõttes UAB Diginet 
LT, alates märtsist on UAB Diginet LT osad omandatud 100% ulatuses. 
 
Pärast bilansipäeva, veebruaris 2016 omandas AS Eesti Meedia osalused ettevõtetes BNS 
Group OÜ, UAB BNS LT ja Newsworks SIA. 
 
Investeeringud 
 
Aruandeaastal investeerisid kontserni ettevõtted põhivarasse 668 tuhat eurot ja  
immateriaalsesse põhivarasse 497 tuhat eurot.  
 
Tulud, kulud ja kasum  
 
Aruandeaastal oli konsolideerimisgrupi müügitulu 84 871 tuhat eurot ja puhaskasum 2 586 
tuhat eurot. Ettevõtte peamisteks tuluallikateks olid reklaamitulud, tellimustulud, 
trükiteenuste tulud ja kuulutuste tulud. 
Ettevõtte põhikirjaga dividendipoliitikat määratud ei ole. Kasum jaotatakse seadusega 
ettenähtud korras. 
 
Juhatus 
 
Aruandeaastal arvestati tegevjuhtkonnale tasusid 252 tuhat eurot, millele lisandusid maksud 
summas 83 tuhat eurot.  
 
Eesmärgid  
 
Viimaste aastate märksõnaks on digitaalajastu ja uue meedia areng. Meedia arengut 
iseloomustab traditsioonilise meedia osakaalu järkjärguline vähenemine ning uute kanalite 
ning platvormide pealetung, interaktiivse meedia areng ja elektroonilise meedia edendamine. 
Kõik meediasektorid seisavad uute ja alternatiivsete lahenduste poolt esile kutsutud 
väljakutsete ees. Meediatüüpide vaheline sümbioos on aasta-aastalt üha tihedam.  
 
Reklaamiturul toimuvat mõjutab olulisel määral üldine majandusolukord, seetõttu on  
tulevikuprognooside tegemine praegu väga keeruline ning majanduskeskkond sunnib 
ettevõtteid olema planeerides konservatiivsed. Eesmärgiks on, et kõigis kolmes Balti riigis on 
ettevõtte väljaanded ja teenused juhtivatel positsioonidel. 
  
Ettevõtete üldine käekäik sõltub aga endiselt makro- või ka maailma ja Euroopa majanduse 
arengutest, sest Eesti väiksusest tingituna ei suuda meie majandus ega ettevõtted majandada 
turutingimustele vastupidiselt. Endiselt on AS Eesti Meedia grupi eesmärgiks säilitada 
kõikide ettevõtete, väljaannete ja kanalite juhtivaid turupositsioone nii olemasolevate 
tegevuste arendamise ja parendamise kui ka uute investeeringute abil.  

 

 

 



Peamised finantssuhtarvud ja nende arvutamise metoodika 

 31.12.2015 31.12.2014  

Müügitulu (tuh EUR) 84 871 78 386 

Puhaskasum (tuh EUR) 2 586 5 616 

Puhasrentaablus 3,1% 7,2% 

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja 1,95 2,18 

ROA 3,9% 8,3% 

ROE 15,2% 26,6% 

 

Suhtarvude arvutamisel kasutatud valemid: 

 Puhasrentaablus (%) = puhaskasum/ müügitulu * 100 

 Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (kordades) = käibevara/lühiajalised kohustused 

 ROA (%) = puhaskasum/ varad kokku * 100 

 ROE (%) = puhaskasum/ omakapital kokku * 100 
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Raamatupidamise aastaaruanne

Konsolideeritud bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 1 937 2 605 2

Nõuded ja ettemaksed 9 573 7 976 3

Varud 7 247 6 836 4

Kokku käibevara 18 757 17 417  

Põhivara    

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 480 501 7

Finantsinvesteeringud 0 58  

Nõuded ja ettemaksed 0 212 3

Kinnisvarainvesteeringud 635 635 8

Materiaalne põhivara 14 499 16 703 9

Immateriaalne põhivara 32 366 32 314 10

Kokku põhivara 47 980 50 423  

Kokku varad 66 737 67 840  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Laenukohustused 5 466 8 225 12

Võlad ja ettemaksed 11 318 10 890 13

Eraldised 169 0 14

Kokku lühiajalised kohustused 16 953 19 115  

Pikaajalised kohustused    

Laenukohustused 29 921 26 052 12

Võlad ja ettemaksed 0 472 13

Eraldised 2 867 1 074 14

Kokku pikaajalised kohustused 32 788 27 598  

Kokku kohustused 49 741 46 713  

Omakapital    

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv

omakapital
   

Aktsiakapital nimiväärtuses 1 796 1 796 15

Ülekurss 22 826 22 826  

Muud reservid 3 000 10 300  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -14 752 -19 534  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 587 5 616  

Kokku emaettevõtja aktsionäridele või

osanikele kuuluv omakapital
15 457 21 004  

Vähemusosalus 1 539 123  
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Kokku omakapital 16 996 21 127  

Kokku kohustused ja omakapital 66 737 67 840  
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Konsolideeritud kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Müügitulu 84 872 78 386 16

Kaubad, toore, materjal ja teenused -31 900 -34 252 17

Mitmesugused tegevuskulud -14 960 -11 554 18

Tööjõukulud -27 225 -24 142 19

Põhivara kulum ja väärtuse langus -5 819 -3 587 9,10

Kokku ärikasum (-kahjum) 4 968 4 851  

Kasum (kahjum) tütar- ja sidusettevõtjatelt 294 2 550 7

Intressikulud -1 291 -588 12

Muud finantstulud ja -kulud 3 -744  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 3 974 6 069  

Tulumaks -971 -342 20

Aruandeaasta kasum (kahjum) 3 003 5 727  

Emaettevõtja aktsionäri/osaniku osa kasumist (kahjumist) 2 587 5 616  

Vähemusosaluse osa kasumist (kahjumist) -416 -111  
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Konsolideeritud rahavoogude aruanne
(tuhandetes eurodes)

 2015 2014 Lisa nr

Rahavood äritegevusest    

Ärikasum (kahjum) 4 968 4 851  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 5 819 3 587 9,10

Kasum (kahjum) põhivara müügist 29 19  

Kokku korrigeerimised 5 848 3 606  

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -9 046 -3 700  

Varude muutus -425 444  

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 9 069 130  

Muud rahavood äritegevusest 0 -4  

Kokku rahavood äritegevusest 10 414 5 327  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -939 -2 182  

Laekunud materiaalse ja immateriaalse põhivara müügist 5 0  

Netorahavoog tütarettevõtjate ja äritegevuste soetamisel 68 -96  

Netorahavoog tütarettevõtjate ja äritegevuste müügist 0 104  

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -1 308 -5 454 6

Laekunud tütarettevõtjate müügist 0 830  

Tasutud sidusettevõtjate soetamisel -199 -3  

Laekunud sidusettevõtjate müügist 0 3 332  

Antud laenud -19 -23 563  

Antud laenude tagasimaksed 0 1 000  

Laekunud intressid 11 71  

Laekunud dividendid 316 0 7

Kokku rahavood investeerimistegevusest -2 065 -25 961  

Rahavood finantseerimistegevusest    

Saadud laenud 15 750 24 000  

Saadud laenude tagasimaksed -14 623 -2 813  

Kapitalirendi põhiosa tagasimaksed -39 -46  

Makstud intressid -1 291 -589  

Laekunud aktsiate või osade emiteerimisest 0 897  

Makstud dividendid -370 -408  

Makstud ettevõtte tulumaks -1 139 -342  

Muud laekumised finantseerimistegevusest 0 2 814  

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest -7 300 -4 700  

Kokku rahavood finantseerimistegevusest -9 012 18 813  

Kokku rahavood -663 -1 821  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 605 4 455  

Raha ja raha ekvivalentide muutus -663 -1 821  

Valuutakursside muutuste mõju -5 -29  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 1 937 2 605  
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Konsolideeritud omakapitali muutuste aruanne
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Emaettevõtja aktsionäridele või osanikele kuuluv omakapital Vähemusosalus

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Muud reservid Jaotamata

kasum (kahjum)

31.12.2013 1 796 22 826 15 000 -19 846 105 19 881

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 5 616 18 5 634

Muutused reservides 0 0 -4 700 0 0 -4 700

Muud muutused

omakapitalis
0 0 0 312 0 312

31.12.2014 1 796 22 826 10 300 -13 918 123 21 127

Korrigeeritud saldo

31.12.2014
1 796 22 826 10 300 -13 918 123 21 127

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 2 587 1 416 4 003

Muutused reservides 0 0 -7 300 0 0 -7 300

Muud muutused

omakapitalis
0 0 0 -834 0 -834

31.12.2015 1 796 22 826 3 000 -12 165 1 539 16 996

Muud muutused omakapitalis:

- 22.12.2015 omandas AS Eesti Meedia 34%-lise osaluse AS Ühinenud Ajalehed. Seoses omandamisega muutus omakapitalis eelmiste

perioodide jaotamata kahjum summas -863 tuhat eurot. Vt.ostuanalüüsi lisas 6;

- vastavalt ühinemislepingule 09.09.2015 ühinesid AllePal OÜ (ühendav ühing) ja OÜ Classify (ühendatav ühing). Seoses ühinemisega muutus

omakapitalis eelmiste perioodide jaotamata kahjum summas 12 tuhat eurot.
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

AS Eesti Meedia (edaspidi: emaettevõte) 2015. aasta konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

hea raamatupidamistavaga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Konsolideeritud aruandes kajastuvad AS Eesti Meedia (edaspidi: emaettevõte) ning tema tütarettevõtete (koos edaspidi nimetatud:

kontsern) finantsnäitajad.

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne on koostatud tuhandetes eurodes.

Konsolideeritud aruande koostamine

Konsolideeritud aruandes on rida-realt konsolideeritud kõik tütarettevõtted. Elimineeritud on kõik kontsernisisesed nõuded ja kohustused,

kontserni ettevõtete vahelised tehingud ning nende tulemusena tekkinud realiseerimata kasumid ja kahjumid. Vähemusomanike osa

tütarettevõtete tulemuses ja omakapitalis on konsolideeritud kasumiaruandes näidatud eraldi kirjel ja konsolideeritud bilansis kajastatud

omakapitali koosseisus eraldi emaettevõtte omanikele kuuluvast omakapitalist.

Raha

Raha ja raha ekvivalentidena kajastatakse bilansis ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, arvelduskontode jääke

(v.a. arvelduskrediit), kuni 3-kuulisi tähtajalisi deposiite ning paigutusi rahaturufondidesse ja muudesse ülilikviidsetesse fondidesse, eeldusel,

et fond investeerib finantsvaradesse, mis vastavad raha ja raha ekvivalentide mõistele. Arvelduskrediiti kajastatakse bilansis

lühiajaliste laenukohustuste koosseisus.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Kontserni kuuluvate ettevõtete arvestusvaluutadeks on nende ettevõtete äritegevuse põhilise majanduskeskkonna valuuta. Emaettevõtte

ja Eestis registreeritud tütarettevõtete arvestusvaluuta on euro. Konsolideeritud aruanded on koostatud eurodes.

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa

keskpanga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse

bilansipäeval kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja -kahjumid

kajastatakse aruandeperioodi kasumiaruandes. Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases

väärtuses, hinnatakse ümber arvestusvaluutasse, võttes aluseks Euroopa keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise

päeval. Mitterahalisi välisvaluutas fikseeritud varasid ja kohustusi, mida ei kajastata õiglase väärtuse meetodil (nt

ettemaksed, soetusmaksumuse meetodil kajastatavad varud, materiaalne ja immateriaalne põhivara), bilansipäeval ümber ei hinnata, vaid

kajastatakse jätkuvalt tehingupäeval kehtinud keskpanga valuutakursi alusel.

Välismaiste tütarettevõtete finantsnäitajad

Välismaal asuvate tütarettevõtete ja muude äriüksuste konsolideerimiseks arvestatakse nende aruanded nende arvestusvaluutast

ümber kontserni esitusvaluutasse. Kui välismaise majandusüksuse arvestusvaluuta ei lange kontserni esitusvaluutaga kokku, siis kasutatakse

välisvaluutas koostatud aruannete ümberarvestusel järgmisi valuutakursse:

(a) kõik vara ja kohustuste kirjed hinnatakse ümber bilansipäeva Euroopa keskpanga kursi alusel;

(b) tulud ja kulud, muud omakapitali muutused ning rahavood hinnatakse ümber nende tekkimise päeva kursiga

Aruannete ümberarvestusest tekkinud vahed kajastatakse muu koondkasumi või –kahjumina konsolideeritud koondkasumiaruandes.

Tütar- ja sidusettevõtjate aktsiad või osad

 Äriühendused 

 

Tütarettevõtte soetamist kajastatakse ostumeetodil (välja arvatud ühise kontrolli all toimuvad äriühendused, mida kajastatakse
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korrigeeritud ostumeetodil). Vastavalt ostumeetodile võetakse omandatud tütarettevõtte varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused

arvele nende õiglases väärtuses ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara õiglase väärtuse vahe

kajastatakse positiivse või negatiivse firmaväärtusena.  

Alates omandamise kuupäevast kajastatakse omandatud tütarettevõtte varad, kohustused ja tingimuslikud kohustused ning tekkinud

positiivne firmaväärtus konsolideeritud bilansis ning osalus omandatud tütarettevõtte tuludes ja kuludes kajastatakse

konsolideeritud kasumiaruandes. Negatiivne firmaväärtus kajastatakse koheselt tuluna. 

 

 

Äriühendused ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel 

 

Ühise kontrolli all olevate ettevõtete vahel toimunud äriühendusi kajastatakse korrigeeritud ostumeetodil, mille kohaselt kajastatakse

omandatud osalus teises ettevõttes omandatud netovara bilansilises väärtuses (st. nagu omandatud varad ja kohustused olid kajastatud

omandatud ettevõtte bilansis) ning omandatud osaluse soetusmaksumuse ja omandatud netovara bilansilise väärtuse vahe kajastatakse

omandava ettevõtte omakapitali vähenemise või suurenemisena. 

 

 

Tütarettevõtete müük 

 

Müüdud tütarettevõtete tulusid ja kulusid kajastatakse konsolideeritud kasumiaruandes kuni müügikuupäevani. Vahet müügihinna

ja tütarettevõtte netovara bilansilise väärtuse vahel kontserni bilansis (kaasa arvatud firmaväärtus) müügikuupäeva seisuga kajastatakse

kasumi/kahjumina tütarettevõtte müügist. Juhul, kui tütarettevõtte osalisel müügil kaob kontserni kontroll ettevõtte üle, kuid säilib mingi

osalus, lõpetatakse alates müügikuupäevast ettevõtte konsolideerimine ning kajastatakse järelejäänud osa kas sidusettevõttena

või finantsinvesteeringuna. Allesjääv investeering võetakse arvele õiglases väärtuses või allesjääva osa bilansilises väärtuses müügikuupäeva

seisuga, kui õiglast väärtust ei ole võimalik leida mõistliku kulu ja pingutusega. 

 

 

Tehingud vähemusosalusega 

 

Vähemusosalusega tehingute puhul kajastatakse vahe tehingu maksumuse ja vähemusosaluse muutuse vahel omakapitalis. 

 

Konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande lisades avaldatakse konsolideeriva üksuse (emaettevõtte) eraldiseisvad konsolideerimata

põhiaruanded. Emaettevõtte põhiaruannete koostamisel on järgitud samu arvestuspõhimõtteid, mida on rakendatud ka

konsolideeritud raamatupidamise aastaaruande koostamisel, v.a investeeringud tütar- ja sidusettevõtetesse, mis konsolideerimata aruandes

on kajastatud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Investeeringud sidusettevõtetesse 

 

Sidusettevõteteks loetakse kõiki ettevõtteid, mille üle investorettevõte omab olulist mõju, kuid mis ei allu tema kontrollile.

Sidusettevõtteks nimetatakse ka ühisettevõtteid, mille tegevust omanikud kontrollivad ühiselt. 

Investeering sidusettevõttesse võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, milleks on makstava tasu õiglane väärtus ja

omandamisega otseselt seotud väljaminekud. Edasi kajastatakse investeeringuid sidusettevõtetesse konsolideeritud bilansis

kapitaliosaluse meetodil. 

 

Kapitaliosaluse meetodi kohaselt korrigeeritakse soetusmaksumust järgmistel perioodidel investori osalusega investeeringuobjekti

omakapitalis toimunud muutustes ning investeeringuobjekti varade, kohustuste ja tingimuslike kohustuste ostuanalüüsis leitud õiglase väärtuse

ja bilansilise väärtuse vahe elimineerimise või amortisatsiooniga. Omavahelistes tehingutes tekkinud realiseerimata kasumid

elimineeritakse. Realiseerimata kahjumid elimineeritakse samuti, välja arvatud juhul, kui kahjumi põhjuseks on vara väärtuse langus. 

Juhul kui investeerija osalus kapitaliosaluse meetodil kajastatava investeeringuobjekti kahjumis ületab investeeringuobjekti bilansilist

väärtust, vähendatakse investeeringu bilansilist väärtust nullini ning hinnatakse alla selliseid pikaajalisi nõudeid, mis sisuliselt moodustavad osa

investeeringust. Edasisi kahjumeid kajastatakse bilansiväliselt. Juhul kui investeerija on garanteerinud või kohustatud

rahuldama investeeringuobjekti kohustusi, kajastatakse bilansis vastavat kohustust.  

 

Igal bilansipäeval hinnatakse, kas on indikatsioone, et investeeringu kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse.

Kui selliseid indikatsioone esineb, viiakse läbi vara väärtuse test.  

Nõuded ja ettemaksed

Finantsvarad võetakse algselt arvele soetusmaksumuses, milleks on antud finantsvara eest makstud tasu õiglane väärtus. 

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantsvara soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi, sealhulgas tasud vahendajatele 

ja nõustajatele,tehinguga kaasnevad mittetagastatavad maksud ja muud sarnased kulutused. Finantsvarade oste ja müüke kajastatakse 

tehingupäeval. 

 

Nõuded teiste osapoolte vastu, mida ettevõte ei ole soetanud edasimüügiks, sealhulgas lunastustähtajani hoitavad finantsvarad
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kajastatakse edaspidi korrigeeritud soetusmaksumuses, kasutades efektiivset intressimäära. 

 

Korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil kajastatavaid nõudeid hinnatakse alla, juhul kui ontõenäoline, et nende kaetav väärtus on väiksem

kui bilansiline väärtus. Allahindlus kajastatakse kasumiaruandes kuluna järgmistel ridadel: 

-"muud tegevuskulud" - nõuded ostjate vastu ja muud äritegevusega seotud nõuded; 

-"finantstulud ja -kulud" – lühiajalised investeerimistegevusega seotud nõuded; 

-"finantstulud ja -kulud" – pikaajalised investeerimistegevusega seotud nõuded. 

 

Kui nõude tagasisaamine on muutunud lootusetuks, siis kantakse need nõuded bilansist välja. 

 

Intressitulu nõuetelt kajastatakse kasumiaruandes real “finantstulud – ja kulud”.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse.  Varud kajastatakse bilansis nende soetusmaksumuses või

neto realiseerimisväärtuses, sõltuvalt sellest, kumb on madalam. Neto realiseerimisväärtus on toote hinnanguline müügihind tavapärase

äritegevuse käigus, millest on maha arvatud hinnangulised kulutused, mis on vajalikud toote müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks.

Valmistoodang ja lõpetamata toodang võetakse arvele tootmisomahinnas, mis koosneb nendest otsestest ja kaudsetest tootmisväljaminekutest,

milleta varud ei oleks praeguses olukorras ja koguses.

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteering võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid kulutusi. 

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust on võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse

pärast arvelevõtmist õiglases väärtuses. Õiglase väärtuse muutusest tulenevad kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes.

Kinnisvarainvesteeringud, mille õiglast väärtust ei ole võimalik usaldusväärselt hinnata mõistliku kulu ja pingutusega, kajastatakse

soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud allahindlused väärtuse langusest. Amortisatsiooni arvestamisel

kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale kinnisvarainvesteeringu objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust

elueast. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud 

kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset põhivara kajastatakse bilansis 

tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimäär määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle 

kasulikust elueast. 

 

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt. 

 

Materiaalse põhivara bilansilise väärtuse võimalikku langust kontrollitakse juhtudel, kui mingid sündmused või asjaolude muutumine näitavad, et 

vara kaetav väärtus võib olla langenud alla tema bilansilise väärtuse. Kui sellised asjaolud on olemas, viib ettevõte läbi vara kaetava 

väärtuse hindamise. Kui hinnanguline kaetav väärtus on väiksem kui bilansiline väärtus, siis hinnatakse see vara või raha genereeriva 

üksuse moodustavad varad alla kuni kaetava väärtuseni, milleks on kas sellest varast tulevikus saadavate rahavoogude nüüdisväärtus 

(ehk kasutusväärtus) või selle vara õiglane väärtus, mida on vähendatud müügikulutustega, olenevalt kumb on kõrgem. Vara õiglase väärtuse 

määramisel kasutatakse vajadusel ettevõtteväliste ekspertide abi. Allahindlus kajastatakse aruandeperioodi kuluna kasumiaruande real 

"põhivara amortisatsioon ja väärtuse langus". 

 

Kui hiljem vara kaetav väärtus on tõusnud üle vara bilansilise väärtuse, siis allahindlus tühistatakse ja suurendatakse vara bilansilist 

väärtust, kuid mitte suurema summani,kui bilansilise väärtuseni, mis varal oleks, kui allahindlust ei oleks tehtud. Vara allahindluse tühistamine 

kajastatakse kasumiaruandes samal real, kus kajastati ka varasem allahindlus. 

 

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse vara võõrandamisel või siis, kui ettevõte ei eelda selle vara kasutamisest või müügist enam 

majandusliku kasu saamist. Materiaalse põhivara kajastamise lõpetamisest tekkivad kasumid ja kahjumid kajastatakse selle perioodi, 

millal kajastamine lõpetati, kasumiaruandes real "muud äritulud" või "muud ärikulud". 

 

Immateriaalsed varad võetakse arvele ainult juhul, kui on täidetud järgmised tingimused: 

 

a) varaobjekt on ettevõtte poolt kontrollitav; 

b) on tõenäoline, et ettevõte saab objekti kasutamisest tulevikus tulu; 

c) objekti soetusmaksumus on usaldusväärselt hinnatav.
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Immateriaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja soetamisega otseselt seotud

kulutustest. Immateriaalset põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja

võimalikud väärtuse langusest tulenevad allahindlused. 

 

Immateriaalsete varade puhul hinnatakse, kas tegemist on piiratud või määramata kasuliku elueaga varaga. Piiratud kasuliku elueaga

immateriaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset amortisatsiooni meetodit. 

 

Piiratud kasuliku elueaga immateriaalse vara amortisatsiooni kulu kajastatakse kasumiaruande real "põhivara kulum ja väärtuse

langus".Piiratud elueaga immateriaalsete varade amortisatsiooniperioodi ja -meetodit vaadatakse üle iga majandusaasta lõpul.

Muutused eeldatavas kasulikus elueas või vara tulevase majandusliku kasu ajalises struktuuris kajastatakse vastavalt kui

muutusi amortisatsiooniperioodis ja -meetodis ehk kui muutust raamatupidamislikes hinnangutes. 

 

Kui on märke sellest, et varaobjekti eluiga või lõppväärtus on oluliselt muutunud, tehakse muudatused vara amortiseerimises edasiulatuvalt. 

 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    800

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Ehitised ja rajatised 5-50

Masinad ja seadmed 2-10

Muu inventar 2-5

Immateriaalne põhivara 2-10

Rendid

Kapitalirendina käsitletakse rendilepingut, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kapitalirent võetakse arvele vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas või rendimaksete miinimumsumma nüüdisväärtuses,

juhul kui see on madalam. Rendimaksed jaotatakse finantskuluks (intressikulu) ja kohustuse jääkväärtuse vähendamiseks. Finantskulud

jaotatakse rendiperioodile arvestusega, et intressimäär on igal ajahetkel kohustuse jääkväärtuse suhtes sama. Kapitalirendi tingimustel

renditud varad amortiseeritakse sarnaselt omandatud põhivaraga, kusjuures amortisatsiooniperioodiks on vara eeldatav kasulik tööiga või

rendisuhte kehtivuse periood, olenevalt sellest, kumb on lühem.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised

võlakohustused) kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste

finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadud tasu õiglases väärtuses (millest on

maha arvatud tehingukulutused), arvestades järgnevatel perioodidel kohustustelt intressikulu sisemise intressimäära meetodil.

Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks, kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupäevast, kui kontsernil pole

tingimusteta õigust kohustuse tasumist edasi lükata rohkem kui 12 kuud pärast bilansikuupäeva või kui laenuandjal oli õigus bilansipäeval

finantskohustus tagasi kutsuda laenulepingus sätestatud tingimuste rikkumise tõttu.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Eraldis kajastatakse juhul, kui kontsernil lasub enne bilansipäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või faktiline kohustus, 

kohustuse realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldis kajastatakse bilansis summas, mis 

on juhtkonna hinnangu kohaselt bilansipäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustuse rahuldamiseks.  

 

Lubadused, garantiid ja muud kohustused, mis teatud tingimustel võivad tulevikus muutuda kohustuseks, kuid mille realiseerumise tõenäosus on 

ettevõtte hinnangul alla 50%, on avalikustatud potensiaalsete kohustustena raamatupidamise aastaaruande lisades.
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Eraldiste all on kajastatud töötajatega seotud lepingutest tulenevad kohustused.

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule tuleb igal majandusaastal reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10

aktsiakapitalist. Reservkapitali võib kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsiakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid

aktsionäridele.

Muude reservide all on kajastatud vabatahtlik omakapitali reserv.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi. Tulu kaupade müügist

kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle müüjalt ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt

määratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Intressitulu kajastatakse tekkepõhiselt lähtudes sisemisest intressimäärast. Dividenditulu kajastatakse vastavalt nõudeõiguse tekkimisele.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt. Alates 1.01.2008 on dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks 21/79 väljamakstavalt netosummalt, millest on võimalik

maha arvata enne 1. jaanuari 2000 tasutud ettevõtte tulumaks vastava koefitsiendi alusel. Alates 01.01.2015 on maksumääraks

20/80 väljamakstavalt netosummalt. Teatud tingimustel on võimalik saadud dividende jaotada edasi ilma täiendava tulumaksukuluta.

Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil

kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja

makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste jääkväärtuste

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu jaotamata

kasum makstaks välja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Välismaised tütarettevõtted

Tulumaksuvarad ja -kohustused ning tulumaksukulud ja -tulud liigitatakse tasumisele kuuluvaks ja edasilükkunud tulumaksuks. Tasumisele

kuuluv tulumaks esitatakse lühiajalise varana või kohustusena ning edasilükkunud tulumaks pikaajalise varana või kohustusena.

Konsolideeritud kasumiaruandes on kajastatud Lätis ja Leedus asuvate tütarettevõtete kasumilt arvestatud ettevõtte tulumaksukulu ja

edasilükkunud tulumaksukulu või -tulu ning Eestis registreeritud ettevõtete dividendide tulumaksukulu. Läti ja Leedu tulumaksuregulatsioonide

kohaselt tekib vastava riigi äriühingust maksumaksjal kohustus tasuda tulumaksu aruandeaastal teenitud maksustatavalt kasumilt. Lätis

kehtis 2015. aastal tulumaksumäär 15% (2014: 15%), Leedus kehtis 2015. aastal tulumaksumäär 15% (2014: 15%)

Lisa 2 Raha
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Kokku raha 1 937 2 605

Rahaliste vahendite paindlikumaks juhtimiseks, intressikulude ja laenuvajaduse vähendamiseks on kasutusel kontsernikonto. See

võimaldab Grupi liikmetel neile AS Eesti Meedia poolt kehtestatud limiidi ulatuses kasutada Grupi vahendeid. Panga ees olevate kohustuste

osas vastutavad kontsernikontos osalevad Grupi ettevõtted solidaarselt.
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 8 191 8 191 0  

Ostjatelt

laekumata arved
8 662 8 662 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-471 -471 0  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
51 51 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
338 338 0 5

Muud nõuded 411 411 0  

Laenunõuded 258 258 0  

Viitlaekumised 153 153 0  

Ettemaksed 582 582 0  

Tulevaste

perioodide kulud
500 500 0  

Muud makstud

ettemaksed
82 82 0  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
9 573 9 573 0  

 

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 7 495 7 495 0  

Ostjatelt

laekumata arved
7 944 7 944 0  

Ebatõenäoliselt

laekuvad nõuded
-449 -449 0  

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
9 9 0 5

Muud nõuded 226 33 193  

Laenunõuded 12 0 12  

Viitlaekumised 214 33 181  

Ettemaksed 458 439 19  

Tulevaste

perioodide kulud
433 433 0  

Muud makstud

ettemaksed
25 6 19  

Kokku nõuded ja

ettemaksed
8 188 7 976 212  
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Lisa 4 Varud
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Tooraine ja materjal 4 935 2 733

Lõpetamata toodang 2 253 229

Valmistoodang 37 1 893

Müügiks ostetud kaubad 20 1 976

Ettemaksed varude eest 2 5

Kokku varud 7 247 6 836

Lisa 5 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 324 27 9 486

Käibemaks 0 505 0 401

Üksikisiku tulumaks 0 415 0 413

Erisoodustuse tulumaks 0 18 0 20

Sotsiaalmaks 0 870 0 828

Kohustuslik kogumispension 0 39 0 37

Töötuskindlustusmaksed 0 44 0 48

Intress 0 0 0 8

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 6 36 0 24

Ettemaksukonto jääk 8  0  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 338 1 954 9 2 265
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Lisa 6 Tütarettevõtjate aktsiad ja osad
(tuhandetes eurodes)

Tütarettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Tütarettevõtja

registrikood
Tütarettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2014 31.12.2015

10472757 AS Postimees Grupp Eesti Ajalehtede kirjastamine 100 100

10366713 AS Kanal 2 Eesti
TV progr.tootmine ja

levitamine
100 100

10272337 AS Kroonpress Eesti Ajalehtede trükkimine 100 100

11109303 Soov OÜ Eesti Kuulutuste portaal 100 100

12209337 OÜ AllePal Eesti
Internetiportaalid

kv.ee,Osta.ee
100 100

12660581 OÜ Meedia Taristu Eesti Kinnisvara rent ja haldus 100 100

10038966 AS Trio LSL Eesti
Raadioprogrammide

tootmine
99.75 99.75

11499445 AS Ühinenud Ajalehed Eesti Ajalehtede kirjastamine 66 100

10093037 OÜ Raadio Elmar Eesti
Raadiprogrammide

tootmine
99.75 99.75

10299187 OÜ Oirt Eesti
Raadioprogrammide

tootmine
99.75 99.75

12183170 Õhk ja päike OÜ Eesti
TV progr.tootmine ja

levitamine
0 100

12960716 OÜ White Wizard Eesti
IT haldus ja tarkvara

arendamine
0 100

12760408 BNS Akadeemia OÜ Eesti Seminaride korraldamine 49 100

40003490052 SIA TV NET Läti Interneti uudisteportaal 100 100

126222639 UAB Plius Leedu

Interneti

kuulutuskeskkondade

arendamine

100 100

126366874 UAB 15 min Leedu Interneti kuulutusteportaal 100 100

304149959 UAB Vertikli medija Leedu
Interneti

kuulutusteportaalid
0 100

12759865 Classify OÜ Eesti Valdusfirmade tegevus 100 0

10533743 OÜ Meediasüsteemid Eesti IT susteemide hooldus 100 100

300118172 UAB Diginet Leedu Internetiportaalide haldua 90 90

Omandatud osalused

Tütarettevõtja nimetus Omandatud osaluse % Omandamise kuupäev
Omandatud osaluse

soetusmaksumus

OÜ White Wizard 100 08.12.2015 3

BNS Akadeemia OÜ 51 16.12.2015 3

Õhk ja päike OÜ 100 23.12.2015 300

AS Ühinenud Ajalehed 34 22.12.2015 1 000

UAB Vertikali medija 100 30.12.2015 3

 

 

Vastavalt ühinemislepingule 09.09.2015 ühinesid AllePal OÜ (ühendav ühing) ja OÜ Classify (ühendatav ühing). 27.10.2015 kustutati OÜ 

Classify äriregistrist.
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Ühinemise käigus hinnati ümber OÜ AllePal varad ja korrigeeriti tagasiulatuvalt ostuanalüüsi. Sellest tulenevalt muutus firmaväärtus (vt.lisa 10). 

 

Õhk ja päike OÜ ostuanalüüs seisuga 31.12.2015 (EUR): 

________________________________________ 

100% OSADE SOETUSMAKSUMUS 300 000 

________________________________________ 

Nõuded ostjate vastu                            15 853 

Ettemaksud                                            1 497 

Muud nõuded                                            944 

Raha ja pangakontod                             4 187 

Kohustused                                          -10 333 

_________________________________________ 

SOETATUD NETOVARAD                   12 148 

_________________________________________ 

FIRMAVÄÄRTUS                                 287 852 

_________________________________________ 

 

Tehingu tulemusena omandas AS Eesti Meedia 100%-lise osaluse OÜ Õhk ja päike. Seoses sellega konsolideeritakse OÜ Õhk ja päike

alates 01.01.2016 grupiaruandesse 100% ulatuses. 

 

AS Ühinenud Ajalehed 34% aktsiate ostuanalüüs seisuga 31.12.2015 (EUR): 

 

_____________________________________________________ 

34% AKTSIATE SOETUSMAKSUMUS                           1 000 000 

_____________________________________________________ 

34% omakapitali bilansiline väärtus                                   137 418 

_____________________________________________________ 

OMAKAPITALI VÄHENEMINE (soetus miinus netovarad) 862 582 

______________________________________________________ 

 

AS Ühinenud Ajalehed omandamisega seotud muutused Eesti Meedia AS omakapitalis: 

______________________________________________________ 

EELMISTE PERIOODIDE JAOTAMATA KASUM              -862 582 

______________________________________________________ 

 

Tehingu tulemusena omandas AS Eesti Meedia 34%-lise osaluse AS Ühinenud Ajalehed aktsiakapitalis. Seoses sellega konsolideeritakse AS

Ühinenud Ajalehed alates 01.01.2016 grupiaruandesse 100% ulatuses. 

 

16.12.2015 omandas AS Eesti Meedia 100%-lise osaluse BNS Akadeemia OÜ-s. Vastavalt lepingule tulevad õigused ja kohustused

üle 01.01.2016. 

 

Lisa 7 Sidusettevõtjate aktsiad ja osad
(tuhandetes eurodes)

Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, üldine informatsioon

Sidusettevõtja

registrikood
Sidusettevõtja nimetus Asukohamaa Põhitegevusala

Osaluse määr (%)

31.12.2014 31.12.2015

10354213 AS Express Post Eesti

Ajak.väljaannete tellijate

andmebaaside haldus ja

kojukanne

50 50

10533602 OÜ Scanpix Baltics Eesti Pildiarhiivi teenus 49 49

136048635 UAB Žurnalu Leidybos Grupe Leedu Ajakirjade kirjastamine 10 10
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Sidusettevõtjate aktsiad ja osad, detailne informatsioon

Sidusettevõtja nimetus 31.12.2014 Omandamine Müük Dividendid

Kasum(kahjum)

kapitaliosaluse

meetodil

31.12.2015

AS Express Post 406 0 0 -278 195 323

OÜ Scanpix Baltics 94 0 0 -27 30 97

UAB Žurnalu Leidybos Grupe 0 0 0 0 60 60

Kokku 500 0 0 -305 285 480

Grupiväliste äriühingute osalus AS-i Eesti Meedia sidusettevõtetes seisuga 31.12.2015:

- Scanpix Scandinavia AB-le kuulub 50,98% OÜ Scanpix Baltics osadest;

- AS-le Ekspress Grupp kuulub 50% AS Express Post osadest;

- Stichting Administratiekantoor Kemplake omab 90% UAB Žurnalu Leidybos Grupe osadest.

Lisa 8 Kinnisvarainvesteeringud
(tuhandetes eurodes)

Õiglase väärtuse meetod

  

31.12.2013 635

31.12.2014 635

31.12.2015 635

Kinnisvarainvesteeringute all on kajastatud kinnistu Tartus aadressil Gildi 1.
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Lisa 9 Materiaalne põhivara
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Maa Ehitised  Masinad ja

seadmed

Muu

materiaalne

põhivara

 Lõpetamata

projektid ja

ettemaksedTranspordi-

vahendid

Arvutid ja

arvutisüsteemid
Muud

masinad ja

seadmed

Lõpetamata

projektid

Ettemaksed

31.12.2013  

Soetusmaksumus 234 9 242 865 1 411 32 667 34 943 767 3 0 3 45 189

Akumuleeritud kulum -2 631 -626 -1 025 -21 233 -22 884 -622 0 0 0 -26 137

Jääkmaksumus 234 6 611 239 386 11 434 12 059 145 3 0 3 19 052

  

Ostud ja parendused 0 0 87 318 173 578 55 3 0 3 636

Lisandumised äriühenduste

kaudu
0 24 0 0 177 177 7 0 0 0 208

Amortisatsioonikulu 0 -341 -85 -240 -2 343 -2 668 -50 0 0 0 -3 059

Allahindlused väärtuse

languse tõttu
0 0 0 0 -1 -1 0 0 0 0 -1

Müügid 0 0 -9 0 -1 -10 0 0 0 0 -10

Muud muutused 0 -56 -6 -32 -29 -67 0 0 0 0 -123

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 234 9 117 874 1 527 32 981 35 382 808 6 0 6 45 547

Akumuleeritud kulum 0 -2 879 -648 -1 095 -23 571 -25 314 -651 0 0 0 -28 844

Jääkmaksumus 234 6 238 226 432 9 410 10 068 157 6 0 6 16 703

  

Ostud ja parendused 0 0 10 230 351 591 37 0 40 40 668

Amortisatsioonikulu 0 -331 -67 -273 -2 089 -2 429 -52 0 0 0 -2 812

Allahindlused väärtuse

languse tõttu
0 0 -4 -19 -6 -29 0 -2 0 -2 -31

Müügid 0 0 -3 -1 -1 -5 0 0 0 0 -5

Ümberklassifitseerimised 0 0 0 -25 4 -21 0 -4 0 -4 -25

Ümberklassifitseerimine

lõpetamata projektidest
0 0 0 0 4 4 0 -4 0 -4 0

Muud

ümberklassifitseerimised
0 0 0 -25 0 -25 0 0 0 0 -25

Muud muutused 1 0 0 106 -101 5 -5 0 0 0 1

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 235 9 117 868 1 800 33 069 35 737 746 0 40 40 45 875

Akumuleeritud kulum 0 -3 210 -706 -1 350 -25 501 -27 557 -609 0 0 0 -31 376

Jääkmaksumus 235 5 907 162 450 7 568 8 180 137 0 40 40 14 499

Müüdud materiaalne põhivara müügihinnas

 2015 2014

Masinad ja seadmed 16 20

Transpordivahendid 10 19

Arvutid ja arvutisüsteemid 1 1

Muud masinad ja seadmed 5 0

Kokku 16 20
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Muude muutuste all kajastatud põhivarade ümbertõstmine põhivara gruppide vahel.

Lisa 10 Immateriaalne põhivara
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Firmaväärtus Arenguväljaminekud Arvutitarkvara Kontsessioonid,

patendid,

litsentsid,

kaubamärgid

Muu

immateriaalne

põhivara

Lõpetamata

projektid ja

ettemaksed

31.12.2013  

Soetusmaksumus 409 0 298 0 760 198 1 665

Akumuleeritud kulum -409 0 -208 0 -116 0 -733

Jääkmaksumus 0 0 90 0 644 198 932

  

Ostud ja parendused 23 078 0 245 0 1 528 0 24 851

Lisandumised äriühenduste

kaudu
0 0 993 2 227 4 012 0 7 232

Amortisatsioonikulu 0 0 -76 0 -378 0 -454

Ümberklassifitseerimised 0 0 0 0 0 -198 -198

Muud muutused 0 0 -49 0 0 0 -49

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 23 078 0 1 837 2 648 8 402 0 35 965

Akumuleeritud kulum 0 0 -634 -421 -2 596 0 -3 651

Jääkmaksumus 23 078 0 1 203 2 227 5 806 0 32 314

  

Ostud ja parendused 3 15 60 24 359 36 497

Lisandumised äriühenduste

kaudu
297 0 0 0 0 0 297

Amortisatsioonikulu -683 0 -254 -297 -868 0 -2 102

Allahindlused väärtuse

languse tõttu
0 0 -1 0 0 0 -1

Mahakandmised 0 -1 -1 0 -27 0 -29

Ümberklassifitseerimised 0 14 470 -386 -215 -13 856 -13 0

Muud muutused -9 433 -837 0 0 11 660 0 1 390

  

31.12.2015  

Soetusmaksumus 13 945 14 283 2 069 2 935 3 868 23 37 123

Akumuleeritud kulum -683 -636 -1 448 -1 196 -794 0 -4 757

Jääkmaksumus 13 262 13 647 621 1 739 3 074 23 32 366

09.09.2015 ühinesid AllePal OÜ ja OÜ Classify. Ühinemise käigus hinnati ümber  AllePal OÜ varad ja korrigeeriti tagasiulatuvalt

ostuanalüüsi. Sellest tulenevalt muutus firmaväärtus ja immateriaalsete varade maksumus.

Ümberklassifitseerimise real on kajastatud immateriaalse vara ümbertõstmine vara gruppide vahel.
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Lisa 11 Kasutusrent
(tuhandetes eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2015 2014

Kasutusrendikulu 1 133 338

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2015 31.12.2014

12 kuu jooksul 870 159

1-5 aasta jooksul 469 379

Kasutusrendi kulude all on kajastatud kontoripinna (Maakri 23a, Tallinn) ja sõiduautode rent.
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Lisa 12 Laenukohustused
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 5 424 5 424   3,2% EUR 08.12.19

Lühiajalised laenud

kokku
5 424 5 424      

Lühiajalised võlakirjad  

Kapitalirendi kohustus 42 42      

Lühiajalised võlakirjad

kokku
42 42      

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen 29 890 0 29 890 0 3,2% EUR 08.12.19

Pikaajalised laenud

kokku
29 890 0 29 890 0    

Muud laenukohustused  

Kapitalirendi kohustus 31 0 31 0    

Muud laenukohustused

kokku
31 0 31 0    

Laenukohustused

kokku
35 387 5 466 29 921 0    

 

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

12 kuu

jooksul

1 - 5 aasta

jooksul

üle 5 aasta

Lühiajalised laenud  

Lühiajaline laen 3 750 3 750   3,64% EUR 12.09.2018

Lühiajaline laen 4 436 4 436   3,68% EUR 08.12.2019

Kapitalirendi kohustus 39 39   

Lühiajalised laenud

kokku
8 225 8 225      

Pikaajalised laenud  

Pikaajaline laen 6 437 0 6 437 0 3,64% EUR 12.09.2018

Pikaajaline laen 19 564 0 19 564 0 3,68% EUR 08.12.2019

Kapitalirendi kohustus 51 0 51 0

Pikaajalised laenud

kokku
26 052 0 26 052 0    

Laenukohustused

kokku
34 277 8 225 26 052 0    

Tagatiseks panditud varade bilansiline (jääk)maksumus

 31.12.2015 31.12.2014

Maa 97 97

Ehitised 5 396 5 674

Kokku 5 493 5 771
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Laenuandja: Swedbank AS

Intressimäär: 6 kuu EURIBOR + 3,2%.

Laen on tagatud:

  - kommertspandiga AS Kroonpress, AS Postimees, AS Kanal 2 varadele;

  - registerpandiga kontsernile kuuluvatele kaubamärkidele;

  - hüpoteegiga kinnistule asukohaga Tartu Tähe tn.133;

  - AS Eesti Meedia, AS Postimees, AS Kroonpress, Soov OÜ,OÜ AllePal, AS Trio LSL aktsiatega;

  - AS Postimees, AS Kanal 2 ja Soov OÜ käendusega.

2015. aastal on tasutud intresse summas 1132 tuhat eurot.

Lisa 13 Võlad ja ettemaksed
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2015 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 3 587 3 587 0 0  

Võlad töövõtjatele 1 242 1 242 0 0  

Maksuvõlad 1 954 1 954 0 0 5

Muud võlad 1 204 1 204 0 0  

Muud viitvõlad 1 204 1 204 0 0  

Saadud ettemaksed 3 331 3 331 0 0  

Tulevaste perioodide

tulud
2 243 2 243 0 0  

Muud saadud

ettemaksed
1 088 1 088 0 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
11 318 11 318 0 0  

 

 31.12.2014 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa nr

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 3 679 3 679 0 0  

Võlad töövõtjatele 1 316 1 316 0 0  

Maksuvõlad 2 265 1 806 459 0 5

Muud võlad 761 761 0 0  

Muud viitvõlad 761 761 0 0  

Saadud ettemaksed 3 341 3 328 13 0  

Tulevaste perioodide

tulud
2 301 2 301 0 0  

Muud saadud

ettemaksed
1 040 1 027 13 0  

Kokku võlad ja

ettemaksed
11 362 10 890 472 0  
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Lisa 14 Eraldised
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2013 Moodustamine/

korrigeerimine

Kasutamine Intressiarvestus 31.12.2014

Pensionikohustus 1 070 0 0 0 1 070

Muud eraldised 0 4 0 0 4

Kokku eraldised 1 070 4 0 0 1 074

 

 31.12.2014 Moodustamine/

korrigeerimine

Kasutamine Intressiarvestus 31.12.2015

Pensionikohustus 1 070 0 -55 0 1 015

Muud eraldised 4 2 017 0 0 2 021

Kokku eraldised 1 074 2 017 -55 0 3 036

Muude eraldiste all on kajastatud edasilükkunud tulumaksukohustus.

Lisa 15 Aktsiakapital
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Aktsiakapital 1 796 1 796

Aktsiate arv (tk) 280 550 280 550

Aktsiate nimiväärtus 6.40 6.40
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Lisa 16 Müügitulu
(tuhandetes eurodes)

 2015 2014

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 46 477 43 421

Leedu 16 486 13 031

Rootsi 5 922 4 904

Läti 3 008 3 450

Taani 4 617 3 807

Soome 584 445

Iirimaa 281 60

Poola 58 1

Malta 0 78

Suurbritannia 104 47

Tšehhi 0 3

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 105 10

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 77 642 69 257

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Norra 7 150 9 129

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 80 0

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 7 230 9 129

Kokku müügitulu 84 872 78 386

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Ajalehtede, ajakirjade tellimine 8 756 8 625

Ajalehtede, ajakirjade üksikmüük 700 3 836

Reklaam 42 396 32 648

Trükiteenus 29 363 29 617

Programmimüük ja levitulud 1 710 810

Transportteenus 0 386

Muud 1 947 2 464

Kokku müügitulu 84 872 78 386

Lisa 17 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(tuhandetes eurodes)

 2015 2014

Tooraine ja materjal 15 446 17 318

Müügi eesmärgil ostetud teenused 9 861 9 517

Litsentsid,programmi tootmiskulud 6 593 7 417

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 31 900 34 252
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Lisa 18 Mitmesugused tegevuskulud
(tuhandetes eurodes)

 2015 2014

Mitmesugused bürookulud 594 522

Lähetuskulud 149 121

Riiklikud ja kohalikud maksud 0 1

Rent, küte, elekter 1 744 1 745

Marketing, trükimeedia levikulud 5 005 2 819

IT ja andmeside 1 060 734

Audiitor- ja õigusabi kulud 707 547

Sõidukite kulud 939 984

Kindlustus 80 80

Transportteenused 0 1 334

Remont 171 655

Programmilao allahindlus 179 3

Muud 4 332 2 009

Kokku mitmesugused tegevuskulud 14 960 11 554

Lisa 19 Tööjõukulud
(tuhandetes eurodes)

 2015 2014

Palgakulu 20 052 17 844

Sotsiaalmaksud 6 441 5 762

Muud 732 536

Kokku tööjõukulud 27 225 24 142

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 038 957

Lisa 20 Tulumaks
(tuhandetes eurodes)

Kasumiaruandes tulumaksu kulu real on kajastatud järgmised summad:

Ühinenud Ajalehed AS dividendide väljamaksest tulumaksu kulu summas 79 tuh. eurot (2014.a. 79 tuh.eurot);

Tulumaks UAB 15 min kasumilt summas 11 tuh. eurot;

Tulumaks UAB Plius kasumilt summas 284 tuh.eurot (2014.a. 244 tuh.eurot).

Tulumaks UAB Diginet LT kasumilt summas 597 tuh.eurot.
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Lisa 21 Seotud osapooled
(tuhandetes eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2015 2014

Arvestatud tasu 335 320

Lisa 22 Sündmused pärast bilansipäeva

Vastavalt ühinemislepingule 04.12.2015 ühinevad AS Postimees Grupp (ühendav ühing) ja AS Ühinenud Ajalehed (ühendatav

ühing). Ühinemise bilansi päevaks on 01.01.2016.

Detsembris 2015 omandas Eesti Meedia Õhk ja Päike OÜ osad. Õhk ja Päike OÜ  konsolideerimisgruppi kuuluvad Meediamaakler OÜ

ja Telekanal Seitse OÜ. 2016. aasta jaanuaris ühinesid AS Kanal 2 ja Õhk ja Päike OÜ. Ühinemise bilansipäev oli 01.01.2016.a.

Ühendatud ühing jätkab tegevust AS Kanal 2 ärinime all.

Leedus loodi uus tütarettevõte UAB Vertikali Medija. 2016 aasta alguses ostis Vertikali Medija kuulutusteportaalid autogidas.lt ja domoplius.lt.

29.02.2016.a. omandas UAB Plius 90% osaluse ettevõttes UAB Diginet LT, alates märtsist on UAB Diginet LT osad omandatud 100% ulatuses.

Veebruaris 2016 omandas AS Eesti Meedia osalused ettevõtetes BNS Group OÜ, UAB BNS LT ja Newsworks SIA.
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Lisa 23 Konsolideerimata bilanss
(tuhandetes eurodes)

 31.12.2015 31.12.2014

Varad   

Käibevara   

Nõuded ja ettemaksed 8 342 4 105

Kokku käibevara 8 342 4 105

Põhivara   

Investeeringud tütar- ja sidusettevõtjatesse 22 241 20 933

Nõuded ja ettemaksed 30 936 26 653

Materiaalne põhivara 23 19

Immateriaalne põhivara 104 156

Kokku põhivara 53 304 47 761

Kokku varad 61 646 51 866

Kohustused ja omakapital   

Kohustused   

Lühiajalised kohustused   

Laenukohustused 17 697 19 545

Võlad ja ettemaksed 454 308

Eraldised 161 0

Kokku lühiajalised kohustused 18 312 19 853

Pikaajalised kohustused   

Laenukohustused 29 890 19 564

Eraldised 854 1 070

Kokku pikaajalised kohustused 30 744 20 634

Kokku kohustused 49 056 40 487

Omakapital   

Aktsiakapital nimiväärtuses 1 796 1 796

Ülekurss 22 826 22 826

Muud reservid 3 000 3 000

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -16 243 -16 630

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 211 387

Kokku omakapital 12 590 11 379

Kokku kohustused ja omakapital 61 646 51 866
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Lisa 24 Konsolideerimata kasumiaruanne
(tuhandetes eurodes)

 2015 2014

Müügitulu 1 571 1 133

Muud äritulud 3 0

Kaubad, toore, materjal ja teenused -309 -321

Mitmesugused tegevuskulud -816 -853

Tööjõukulud -942 -846

Põhivara kulum ja väärtuse langus -79 -66

Muud ärikulud -13 -145

Kokku ärikasum (-kahjum) -585 -1 098

Kasum (kahjum) tütar- ja sidusettevõtjatelt 1 644 1 525

Intressikulud -1 026 -203

Muud finantstulud ja -kulud 1 178 163

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 211 387

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 211 387
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Lisa 25 Konsolideerimata rahavoogude aruanne
(tuhandetes eurodes)

 2015 2014

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) -585 -1 098

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 79 66

Kasum (kahjum) põhivara müügist 2 0

Kokku korrigeerimised 81 66

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -5 -2 997

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 92 182

Kokku rahavood äritegevusest -417 -3 847

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -33 -34

Tasutud tütarettevõtjate soetamisel -1 308 -619

Laekunud tütarettevõtjate müügist 0 830

Laekunud sidusettevõtjate müügist 0 3 332

Antud laenud -14 848 -54 777

Antud laenude tagasimaksed 6 333 27 783

Laekunud intressid 1 178 156

Laekunud dividendid 1 644 1 077

Muud laekumised investeerimistegevusest 0 634

Kokku rahavood investeerimistegevusest -7 034 -21 618

Rahavood finantseerimistegevusest   

Saadud laenud 15 750 24 000

Saadud laenude tagasimaksed -4 436 0

Arvelduskrediidi saldo muutus -2 837 3 659

Makstud intressid -1 026 -194

Muud väljamaksed finantseerimistegevusest 0 -2 000

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 7 451 25 465

Kokku rahavood 0 0
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Lisa 26 Konsolideerimata omakapitali muutuste aruanne
(tuhandetes eurodes)

  Kokku

Aktsiakapital

nimiväärtuses

Ülekurss Muud reservid Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2013 1 796 22 826 5 000 -9 111 20 511

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 387 387

Muutused muudest

väljamaksetest

omanikele

0 0 -2 000 0 -2 000

Muud muutused

omakapitalis
0 0 0 -7 519 -7 519

31.12.2014 1 796 22 826 3 000 -16 243 11 379

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

bilansiline väärtus

-20 933

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

väärtus arvestatuna

kapitaliosaluse meetodil

30 558

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 31.12.2014

21 004

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
0 0 0 1 211 1 211

31.12.2015 1 796 22 826 3 000 -15 032 12 590

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

bilansiline väärtus

-22 241

Valitseva ja olulise mõju

all olevate osaluste

väärtus arvestatuna

kapitaliosaluse meetodil

25 108

Korrigeeritud

konsolideerimata

omakapital 31.12.2015

15 457
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

AS Eesti Meedia aktsionäridele

Oleme auditeerinud kaasnevat AS Eesti Meedia konsolideeritud raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember

2015 ning eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kasumiaruannet, omakapitali muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet,

aastaaruande koostamisel kasutatud peamiste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muud selgitavat informatsiooni.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ning õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava nõuetega

ning sellise sisekontrollisüsteemi eest mida juhtkond peab vajalikuks, võimaldamaks raamatupidamise aastaaruande korrektset koostamist ja

esitamist ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada auditi põhjal arvamust raamatupidamise aastaaruande kohta. Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste

auditeerimisstandarditega (Eesti). Need standardid nõuavad, et me oleme vastavuses eetikanõuetega ning et me planeerime ja viime auditi läbi

omandamaks põhjendatud kindlustunde selle kohta, et raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi.

Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni kohta auditi tõendusmaterjali kogumiseks

vajalike protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride hulk ja sisu sõltuvad vandeaudiitori otsustustest, sealhulgas hinnangust riskidele, et

raamatupidamise aastaaruanne võib sisaldada pettustest või vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Asjakohaste auditi protseduuride

kavandamiseks võtab vandeaudiitor nende riskihinnangute tegemisel arvesse õige ja õiglase raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ja

esitamiseks juurutatud sisekontrollisüsteemi, kuid mitte selleks, et avaldada arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab ka

kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasuse, juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja raamatupidamise

aastaaruande üldise esituslaadi hindamist.

Usume, et kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane meie arvamuse avaldamiseks.

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasnev konsolideeritud raamatupidamise aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt AS Eesti Meedia finantsseisundit

seisuga 31. detsember 2015 ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea

raamatupidamistavaga.
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Kasumi jaotamise ettepanek
(tuhandetes eurodes)

 
 31.12.2015

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) -14 752

Aruandeaasta kasum (kahjum) 2 587

Kokku -12 165

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
-12 165

Kokku -12 165



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Valdusfirmade tegevus 64201 1571000 100.00% Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

Telefon +372 7390324

Telefon +372 7390300

Faks +372 7390320

E-posti aadress tiia.luht@eestimeedia.ee

E-posti aadress Eestimeedia@eestimeedia.ee

Veebilehe aadress www.eestimeedia.ee


